DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HANDFULT: UMA RELATO DE
EXPERIÊNCIA DO PIBID - EDUCAÇÃO FÍSICA NA ESCOLA ESTADUAL PROFº JOSINO
MACEDO de autoria de EDNA NASCIMENTO DE JESUS, foi publicado nos Anais III ENID /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102758

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102758